АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.09.2018г                                                                                         № 479

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года
№ 500  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
 культуры в  Кущевском сельском поселении Кущевского района
 на 2018-2020 годы»»

	В соответствии с решением Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 августа 2018 года  №  282  «О внесении изменений в решение Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от 20 декабря 2017 года № 240 «О бюджете Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018 год», постановлением администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 21 сентября 2016 года № 1018  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Кущевского сельского поселения Кущевского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 500 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.2. приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие культуры в Кущевском сельско поселении Кущевского района на 2018-2020 годы» изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.3. приложение к муниципальной подпрограмме «Сохранение объектов культурного наследия на территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.4. приложение к подпрограмме «Осуществление деятельности муниципальных учреждений Кущевского сельского поселения в области культуры по предоставлению муниципальных услуг на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
 2. Начальнику общего отдела А.А. Пушкарь обнародовать настоящее постановление.
 3. Начальнику финансового отдела Е.А. Веклич разместить на официальном сайте администрации Кущёвского сельского поселения www.kushevskoesp.ru.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальника отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений А.М. Григорьева.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кущевского сельского
поселения Кущевского района                                                        А.М. Калюжный